ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Верхнекетского района, органов Администрации Верхнекетского района и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения 7 марта 2024  года

Место проведения: р.п.Белый Яр, ул. Гагарина, 15    стр.1

Начало заседания: 1100

Повестка дня:
1. Рассмотрение уведомлений о выполнении иной оплачиваемой работы от муниципальных  служащих.
Докладывает: Досужева Л.А., заместитель Главы                                    Верхнекетского района по социальным вопросам
РЕШИЛИ:
По первому вопросу :
Конфликт  интересов или возможность его возникновения при выполнении иной оплачиваемой работы в избирательных комиссиях  муниципальными служащими отсутствует.

Рассмотрен 1 вопрос